
2020 年 4月 27 日 

各         位 

川重冷熱工業株式会社 

 

コロナウイルス感染拡大に伴う当社対応について 

 

  新型コロナウイルス感染症で、お亡くなりになれた方ならびにご家族に謹んでお悔やみ申し

上げますとともに、罹患された皆様とご家族に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は滋賀工場を除く全事業所に勤務する従業員について、5 月 10 日まで原則として在宅

勤務・自宅待機することとしております。 

  出社が必要な場合については、時差出勤等ラッシュ時間帯を避けて出社するほか必要な対策を講

じたうえで、勤務いたします。 

また、滋賀工場につきましては、通常通り生産活動を行っていますが、一部部門において、在宅勤

務などを実施しています。 

 

 お客様、お取引先様におかれましては、当社の対応により、ご不便をお掛けしますことをお詫びす

るとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

【吸収冷温水機・ボイラの新規設備設置に関するお問い合わせ先】 

在宅勤務の営業担当又は当社ウェブサイトの「お問い合わせ」にてお取り扱いしております。 

 

【吸収冷温水機・ボイラの故障・修理に関する緊急ご依頼・お問い合わせ先】 

川重冷熱 コールセンター  （24 時間 365 日対応) 

フリーコール 0120-099112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


